
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ИЗ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак –  

централизована јавна набавка број 7/2019 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из 

општег речника 

набавке: 

Предмет јавне набавке je набавка канцеларијског материјала. 

Назив и ознака из општег речника јавних набавки: 30192000-1 

Канцеларијски материјал. 

Јавна набавка се спроводи као централизована јавна набавка у 

отвореном поступку, ради закључења оквирног споразума са 

једним понуђачем за сваку партију појединачно.  

Оквирни споразум се закључује на период од две године. 

Број партија:  19 

Партија:  Партија 9 – Батерије 

Број примљених понуда: 4 

Број добављача са којим 

је споразум закључен: 
1 

Датум закључења 

оквирног споразума 
17.05.2019. године 

Период важења 

оквирног споразума: 
две године 

Уговорена вредност: 353.804,80 динара  

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму: 
1.085,75 динара 

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму код 

прихватљивих понуда:  

1.085,75 динара 

1.901,33 динара 

5.361,00 динара 

14.365,50 динара 

Датум доношења Одлуке 

о закључењу oквирног 

споразума: 

11.04.2019. године 

Датум закључења 

Уговора: 
29.10.2020. године 

Основни подаци о 

Продавцу: 

Друштво за трговину, посредовање и услуге „BIGZ OFFICE 

GROUP“ д.о.о, Београд, Булевар војводе Мишића 17, ПИБ 

106635732, матични број 20649470 

Период важења Уговора: почев од 29.10.2020. године, закључно са 28.10.2021. године 

 
 

 


